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アジアサッカー連盟（AFC）と世界的スポーツ総合ブランドである KELME は、パートナーシップを
2029 年まで延長しました。 このパートナーシップにより KELME は、契約期間中全ての主要な AFC
主催の国際大会の公式グローバルサポーターに指定されます。
主な大会はAFCアジアカップサウジアラビア2027™、AFC女子アジアカップオーストラリア2026™、AFC U23アジアカップ™2026および2028、AFCフッ

トサルアジアカップ ™2026 および 2028、さらに 2025 年から 2029 年にかけて刷新される AFC クラブ大会（AFC チャンピオンズリーグエリート ™、AFC

女子チャンピオンズリーグ ™、AFC チャンピオンズリーグ 2™）
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リガーレヴィア葛飾
F League Div.2

Jimbee Cartagena
Spain Div.1

Watford Football Club
[England Div.2]

ヴィンセドール白山
F League Div.2

ザスパ群馬　[J League Div.3]

©THESPA

RCD Espanyol de Barcelona[Spain Div.1]

PROTAGONISTA

Boavista Futebol Clube
[Portugal Div.1]

CD Santa Clara
[Portugal Div.1]

FUTSAL SUPPORT TEAM

SUPPORT PLAYER TOURNAMENT SUPPORT

SOCCER SUPPORT TEAM

SUPPORT TEAM

● 金泉尚武 FC　
	 [Korea Div.1]		  SOCCER

● C.A.Rentistas　
	 [Uruguay Div.1]		  SOCCER

● UTHAI THANI FC　
	 [Thailand Div.1]		  SOCCER

● MACARTHUR FC　
	 [Australia Div.1]		  SOCCER

● Comunicaciones F.C.　
	 [Guatemala Div.1]		  SOCCER

● CONFEDERACIÓ	N ARGENTINA 

	 DE BASQUET		  BASKETBALL

● 田中 恵太	

	 ガイナーレ鳥取	 	 No.8

● 野村啓介	

	 ASVペスカドーラ町田	 No.40

● 山内 夏実　

	 スフィーダ世田谷　	 	 No.28

● 石井 僚	

	 横浜 FC	 	 No.32

アジアサッカー連盟（AFC）が主催するナショナルコンペディション
のオフィシャルグローバルサポーター契約を締結。2022 年以降のア
ジアカップなど国際大会での公式試合球、ウェアの提供を行います。
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●�このマークがついている商品は KELME INTERNATIONAL PRODUCT で日本を始めスペイン、ブラジル、中国等世界 40 ヶ国で販売している商品です。そのため商品につい
ているサイズ表示は EU、USA、ASIA、BRA の表記となっております。日本では ASIA 表記が適応サイズです。

●一部商品は KELME CHINA（中国工場）よりお取り寄せとなり、在庫がある場合でも納期が約 2 〜 3 週間程かかります。
● KELME CHINA（中国工場）が在庫切れの場合は、生産予定確認後改めてご連絡いたします。

●�このマークがついている商品は KELME INTERNATIONAL PRODUCT で日本を始めスペイン、ブラジル、中国等世界 40 ヶ国で販売している商品です。そのため商品につい
ているサイズ表示は EU、USA、ASIA、BRA の表記となっております。日本では ASIA 表記が適応サイズです。

●一部商品は KELME CHINA（中国工場）よりお取り寄せとなり、在庫がある場合でも納期が約 5 〜 8 週間程かかります。
● KELME CHINA（中国工場）が在庫切れの場合は、生産予定確認後改めてご連絡いたします。

●スウェット・トレーニングウエア・ウインドジャケット・ウーブンジャケット・ポロシャツ・ハーフ / ロングコート
Men S M L XL 2XL 3XL 4XL

身長 / 胸囲 165/84 170/88 175/92 180/96 185/100 190/104 195/108

身長 / ウエスト 165/70 170/74 175/78 180/82 185/86 190/90 195/94

適応サイズ 162 〜 167 167 〜 172 172 〜 177 177 〜 182 182 〜 187 187/192 192/197

●インナーシャツ＆ショーツ
Men S M L XL 2XL 3XL 4XL

身長 / 胸囲 165/80 170/84 175/88 180/92 185/96 190/100 195/104

身長 / ウエスト 165/66 170/70 175/74 180/78 185/82 190/86 195/90

適応サイズ 162 〜 167 167 〜 172 172 〜 177 177 〜 182 182 〜 187 187 〜 192 192 〜 197

FITTING CHART

FABRIC GUIDE

★ INTERNATIONAL 納期：約 2 〜 3 週間

INTERNATIONAL 納期：約 5 〜 8 週間

アイテム シルエット 対象品番 部位 /SIZE 120 130 140 150 160 S M L XL 2XL 3XL 4XL

ゲームシャツ REGULAR
KC20S300　K20S300J
KC20S301　K20S301J

着丈（前 / 後） 55/58 58/61 62/65 65/69 68/72 71/75 73/77 75/79 77/81

身幅 37 40 42 44 46 48 50 52 54

裄丈 34 36 38 40 42 44 46 48 50

ゲームパンツ REGULAR KC20S304  K20S304J

総丈 38 40 42 44 45 47 49 51 53

股下 16 17 18 19 19 19.5 20 21 22

裾幅 23 24 25 26 27 28 29 30 31

フットボールシャツ REGULAR INTERNATIONAL

着丈（前 / 後） 48/50 52/54 56/59 60/63 63/66 66/69 68/71 70/73 72/75 74/77 76/79 78/81

身幅 35 37 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

裄丈 31 33 36 38 40 41 43 44 45 46 47 48

フットボールパンツ REGULAR INTERNATIONAL

総丈 28 30 32 35 38 40 42 44 46 48 50 52

股下 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

裾幅 24 25 26 27 28 28 29 30 31 32 33 34

吸湿速乾に優れた素材 弾力、抗菌、UV50 ＋
機能を有した素材

抗菌機能に優れた
素材

UV CUT(UV50 ＋ ) 機能を
有した素材
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モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

半袖ゲームシャツ
KC20S300　￥3,850［税抜￥3,500］ 　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
K20S300J　￥3,740［税抜￥3,400］  　サイズ：130・140・150・160
素材：ストレッチスムース（ポリエステル 88%　スパンデックス 12%）[ 脇パネル ] ストライプメッシュ（ポリエステル 100%）

半袖ゲームシャツ
KC20S301　￥4,290［税抜￥3,900］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL　　
K20S301J　￥4,180［税抜￥3,800］  　サイズ：130・140・150・160
素材：ストレッチスムース（ポリエステル 88%　スパンデックス 12%）[ 脇パネル・首下切替 ] メッシュ（ポリエステル 100%）
●柄部分昇華プリント

311 グリーン BACKSTYLE

BACKSTYLE

100 ホワイト

100 ホワイト

000 ブラック

000 ブラック

469 ネイビー

930 ネオンイエロー600レッド469 ネイビー

600 レッド 716 イエロー 400 ロイヤルブルー

REGULAR

REGULAR

ゲームパンツ　
KC20S304　￥3,520［税抜￥3,200］　　サイズ：S・M・L・XL・2XL（L サイズ股下約 20cm）
K20S304J　￥3,410［税抜￥3,100］　　サイズ：130・140・150・160（150 サイズ股下約 18cm）
素材：ストレッチスムース　（ポリエステル 88%　スパンデックス 12%）

000ブラック BACKSTYLE 400 ロイヤルブルー 716 イエロー 311 グリーン600 レッド469 ネイビー 100 ホワイト

GAME

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番
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モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cm
着用サイズ　L

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　シャツL着用サイズ　シャツL
                 パンツXL                    パンツXL   

モデル 177cm
着用サイズ　シャツL
                 パンツXL   

          ダブルフットボールシャツ
7451TX1364　￥3,520［税抜￥3,200］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL　　素材：ポリエステル 100%

          ベイシックフットボールシャツ
7451TX1365　￥2,970［税抜￥2,700］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL　　
7451TX3365　￥2,750［税抜￥2,500］  　サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 100%

          ダブルロングフットボールシャツ 
7461TX1366　￥4,290［税抜￥3,900］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL　　素材：ポリエステル 100%

300 グリーン

328ミントグリーン

328ミントグリーン

BACKSTYLE

BACKSTYLE

BACKSTYLE

100 ホワイト

100 ホワイト

100 ホワイト

000 ブラック

000 ブラック

000 ブラック

600レッド

200グレー

200グレー

フットボールパンツ
7351ZB1255　￥2,200［税抜￥2,000］ 　サイズ：S・M・L・XL・2XL　［旧品番 8351ZB1143］
7351ZB3255　￥1,980［税抜￥1,800］    サイズ：130・140・150・160 　［旧品番 8351ZB3143］
素材：ポリエステル 100%

100 ホワイト 000ブラック 416 ネイビー 481 ロイヤルスカイブルー

481 ロイヤル
スカイブルー

807ブライトオレンジ

807ブライトオレンジ

600 レッド 311 グリーン 691ワインレッド 809ブライトオレンジ 712イエロー 476 スカイブルー

404 スカイブルー L09ミスト
グレイッシュブルー

723ブライトイエロー

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

NEW

NEW

NEW

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　シャツM着用サイズ　シャツM
                 パンツL                    パンツL   

モデル 172cm
着用サイズ　シャツM
                 パンツL

PRACTICE
GAME

BACKSTYLE

BACKSTYLE

BACKSTYLE 100 ホワイト

100 ホワイト

171 ベージュ

481ロイヤルスカイブルー

000ブラック

636ピンク

600レッド

600レッド 321ライトウォーターグリーン

100 ホワイト 000ブラック 416 ネイビー

305ライトターコイズ 907 ネオンオレンジ201ダークグレー

3D ホログラムプリント

3Dシリコンプリント

3Dシリコンプリント

フォームプリント

K-SHIELD

K-SHIELD

　　　 シミラープラクティスシャツ    
8551ZB11078    ¥4,180［税抜 ¥3,800］   サイズ：S・M・L・XL・2XL     
素材：ジャガード（ポリエステル 100％ ）　

　　　　ウォーター プラクティスシャツ    
8451ZB1250    ¥4,290［税抜 ¥3,900］    サイズ：S・M・L・XL・2XL      
 素材：ジャガード（ポリエステル 100％ ）　

　　　　カラードプラクティスシャツ    
¥4,290［税抜 ¥3,900］     サイズ：S・M・L・XL・2XL       
素材：ジャガード（ポリエステル 100％ ）　

8451ZB1249    7451ZB1794    

NEW

NEW

NEW

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cm
着用サイズ　L

3Dシリコンプリント

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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フットボールシャツ
7351TX1092　￥3,740［税抜￥3,400］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL
7351TX3093　￥3,080［税抜￥2,800］     サイズ：130・140・150・160　　
素材：ポリエステル 100%

BACKSTYLE

BACKSTYLE

両袖　　マーク入り、日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

311 グリーン 610 レッド 476 スカイブルー 409ロイヤルブルー 424 ネイビー

103 ホワイト003 ブラック 809ブライトオレンジ 712イエロー 691ワインレッド

REGULAR

Jr. 対応品番

両袖　　マーク入

610 レッド / ホワイト615 レッド /ダークブルー 613 レッド /イエロー 611 レッド /ブラック412 ロイヤルブルー /ブラック

476 スカイブルー / ホワイト 409 ロイヤルブルー / ホワイト 424 ダークブルー / ホワイト 311 グリーン / ホワイト 103 ホワイト/ブラック 410 ロイヤルブルー/イエロー

　　　　バーティカル プラクティスシャツ    
7451ZB1795    ¥3,850［税抜 ¥3,500］     サイズ S・M・L・XL・2XL      素材：ポリエステル 100％
7451ZB3795    ¥3,520［税抜 ¥3,200］     サイズ：130・140・150・160    素材：ポリエステル 100％
●前身、袖昇華プリント

NEW

Jr. 対応品番

 トレーニングハーフパンツ
KC20S309　￥4,620［税抜￥4,200］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
素材：ストレッチウーブン（ポリエステル 94%　スパンデックス 6%）
●両脇ポケット付　（ L サイズ股下約 26cm）

BACKSTYLE 469 ネイビー000 ブラック

プラクティスパンツ　
KC20S314　￥4,290［税抜￥3,900］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL
素材：ストレッチウーブン（ポリエステル 94%　スパンデックス 6%）
●両脇ポケット付（L サイズ股下約 19cm）

000 ブラック469 ネイビー BACKSTYLE

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　シャツL着用サイズ　シャツL
                 パンツXL                    パンツXL   

モデル 177cm
着用サイズ　シャツL
                 パンツXL   

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL



09

TEAM CATALOGUE 2025

GAME / PRACTICE

ラインフットボールシャツ & パンツセット　
8351ZB1158　￥4,290［税抜￥3,900］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
8351ZB3158　￥3,960［税抜￥3,600］  　サイズ：120・130・140・150・160
　　　7451ZB1793　￥4,290［税抜￥3,900］  　カラー 037 ブラック
　　　7451ZB3793　￥3,960［税抜￥3,600］  　カラー 037 ブラック
素材：ポリエステル 100% 

REGULAR

SET

REGULAR

SET

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

510 パープル×ブラック

996 ネオンブルー×ネイビー

667 レッド×メタルグレーBACKSTYLE

104 ホワイト×ロイヤルブルー

910 ネオンオレンジ×ホワイト

918 ネオンイエロー×ロイヤルブルー

328 ミントグリーン×ネイビー 914 ネオンピンク×ネイビー

両袖　　マーク入り、日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

300 グリーン 037ブラック

両袖　　マーク入

714 イエローBACKSTYLE005 ブラック 610 レッド 409 ロイヤルブルー

424 ダークブルー 103 ホワイト 809 ブライトオレンジ 476 スカイブルー 311 グリーン

            アームフットボールシャツ & パンツセット    
7351ZB1129 　¥4,290［税抜 ¥3,900］     サイズ：S・M・L・XL・2XL     素材：ポリエステル 100％
7351ZB3130　 ¥3,960［税抜 ¥3,600］     サイズ：130・140・150・160    素材：ポリエステル 100％ Jr. 対応品番

NEW

NEW

NEW

NEW

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cm
着用サイズ　L

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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BACKSTYLE 300グリーン×ブラック471 ネイビー

ストライプフットボールシャツ & パンツセット　
8151ZB1005　￥4,620［税抜￥4,200］   サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：ポリエステル 100%　
●前身昇華プリント（シャツ）

ウエイブフットボールシャツ & パンツセット　
8251ZB1003　￥4,620［税抜￥4,200］   サイズ：S・M・L・XL・2XL
8251ZB3003　￥4,290［税抜￥3,900］    サイズ：130・140・150・160　
素材：ポリエステル 100%　●前身昇華プリント（シャツ）

両袖　　マーク入り、日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

両袖　　マーク入り、日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

REGULAR

SET

REGULAR

SET

REGULAR

SET

両袖　　マーク入

481ロイヤルスカイブルー 600レッド×ブラック 100 ホワイト

BACKSTYLE 481
ロイヤルブルー

100
ホワイト×ロイヤルブルー

416
ネイビー×ブラック

907
ネオンオレンジ×ブラック

603
ダークレッド×ブラック

両袖　　マーク入

Jr. 対応品番

　　　　トライアングルフットボールシャツ & パンツセット   
 8551ZB11083    ¥4,620［税抜 ¥4,200］     サイズ：S・M・L・XL・2XL     素材：ポリエステル 100％ 
●前身昇華プリント（シャツ）　

BACKSTYLE100 ホワイト×ネイビー 328ミントグリーン 481ロイヤルスカイブルー 000ブラック 600レッド×ブラック　 500 パープル×ブラック

NEW

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cm
着用サイズ　L

3D ホログラムプリント

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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TRAINING
 トレーニングピステパンツ（裏地なし）　
KC20S311　￥5,390 ［税抜￥4,900］　
サイズ：S・M・L・XL・2XL
K20S311J　￥5,280［税抜￥4,800］　
サイズ：130・140・150・160　
素材：シャインタフタ（ポリエステル 100%）
●柄部分昇華プリント、裏地は付きません　●裾ファスナー付

 トレーニングピステトップ（裏地なし）
KC20S310　￥5,390［税抜￥4,900］　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
K20S310J　￥5,280［税抜￥4,800］　サイズ：130・140・150・160
素材：シャインタフタ（ポリエステル 100%）
●柄部分昇華プリント、裏地は付きません

 ストレッチニットトレーニングジャケット
KC20S306　￥8,690［税抜￥7,900］  サイズ：S・M・L・XL・2XL
K20S306J　￥8,580［税抜￥7,800］  サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 88%　スパンデックス 12%
●アームホール　●左衿ファスナー付　●ポケットは付きません

BACKSTYLE

BACKSTYLE

BACKSTYLE

469 ネイビー

469 ネイビー

469 ネイビー 600レッド

000 ブラック

000 ブラック

000 ブラック

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

 ストレッチニットトレーニングパンツ
KC20S308　￥7,590［税抜￥6,900］　
サイズ：S・M・L・XL・2XL
K20S308J　￥7,480［税抜￥6,800］　
サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 88%　スパンデックス 12%
●裾ファスナー付　●両脇ポケット付

BACKSTYLE 469 ネイビー000 ブラック

Jr. 対応品番

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cm
着用サイズ　L
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アームニットジャージ    
8061WT1009   ¥7,590 ［税抜 ¥6,900]　サイズ：S・M・L・XL・2XL
8061WT3002　￥6,600［税抜￥6,000］　サイズ：130・140・150・160     
素材：ポリエステル 100%
●両脇ジップポケット、袖口、裾ロリブ　

BACKSTYLE2004 スカイグレー 600 レッド 481 ロイヤルスカイブルー 000 ブラック

　　　　ハーフジップトレーニングトップ   
8461TT1044    ¥6,600［税抜 ¥6,000］     サイズ：S・M・L・XL・2XL     素材：ポリエステル 100％
●アームホール　●ポケットは付きません　●ソフトな生地感　 　

NEW

BACKSTYLE

adult

adult

adult

adult

adult

adult

adult

adult

junior junior

junior

junior junior

junior

306ダークグリーン 906 ネオンブルー328ミントグリーン 243クラシックグレー

201ダークグレー 481ロイヤルスカイブルー 600レッド 807ブライトオレンジ

Jr. 対応品番

             トレーニングプルオーバージャケット
3871301　￥6,490［税抜￥5,900］　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
3873301　￥6,160［税抜￥5,600］　サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 100%
●薄地ジャージ素材のプルオーバージャケット、セミフィットタイプ
●左首元ファスナー付、背中同色プリント入　●ポケット無し　●アームホール

420 ネイビー×ネオンローズ 012 ブラック×ネオンイエロー 021 ブラック×ダークグレー020 ブラック×ネオンブルー BACKSTYLE

Jr. 対応品番

Jr.NEW

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　ジャケットL着用サイズ　ジャケットL
                 パンツXL                    パンツXL   

モデル 172cm
着用サイズ　ジャケットL
                 パンツXL   

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　シャツXL着用サイズ　シャツXL
                 パンツL                    パンツL   

モデル 177cm
着用サイズ　シャツXL
                 パンツL

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

NEW

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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TEAM CATALOGUE 2025 

TRAINING

トレーニングストレッチパンツ
8061CK1001　￥4,950［税抜￥4,500］　
サイズ：S・M・L・XL・2XL
8061CK3002　￥4,620［税抜￥4,200]　
サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 94%　スパンデックス 6%
●薄地ジャージ素材　●セミフィットタイプ
●ポケット口ファスナー付
●裾ファスナー無し

　　　　トレーニングスリムフィットパンツ　
3871306　￥5,390［税抜￥4,900］　
サイズ：S・M・L・XL・2XL
3873306　￥5,060［税抜￥4,600］　
サイズ：130・140・150・160　
素材：ポリエステル 95%　スパンデックス 5% 
●薄地ジャージ素材　●スリムフィットタイプ
●ポケット口及び裾ファスナー付

000 ブラック 201 ダークグレー 020 ブラック
×ネオンブルー

036 ブラック×
グレー

420 ネイビー×
ネオンローズ

012 ブラック×
ネオンイエロー

トレーニングニットジャージパンツ　
8261CK1013　￥4,950［税抜￥4,500］　
サイズ：S・M・L・XL・2XL
8261CK3013　￥4,620［税抜￥4,200］
サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 100%
●やや薄地のジャージ素材　●セミフィットタイプ
●裾ファスナー付　●ポケット口ファスナー付

Jr. 対応品番 Jr. 対応品番 Jr. 対応品番

BACKSTYLE 712イエロー×ブラック
103 ホワイト×ブラック

311 グリーン×ブラック
003 ブラック

611 レッド×ブラック
424 ネイビー

409ロイヤルブルー×ブラック

トレーニング ジャージスーツ
3771200　￥11,000［税抜￥10,000］　サイズ：S・M・L・XL・2XL
3773200　　￥9,900［税抜￥9,000]　　サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 100%
●上着（両脇ジップポケット、袖口、裾口リブ）●パンツ（裾ファスナー付、ストレート、両脇ポケット）

BACKSTYLE

Jr. 対応品番

            ジュニアハーフジップトレーニングプルオーバー    
8361TT3015　¥5,500［税抜 ¥5,000］     サイズ：130・140・150・160・170     素材：ポリエステル 100％　●ポケットは付きません　●ソフトな生地感

            ジュニアトレーニングジャケット    
8361WT3075　 ¥6,600［税抜 ¥6,000］     サイズ：130・140・150・160 ・170   素材：ポリエステル 100％　●両脇ポケット付

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

NEW

NEW

000 ブラック 401 ネイビー

BACKSTYLE 402 レイクブルー 528 パープルブルー416 ネイビー 243 クラシックグレー 609 ワインレッド

BACKSTYLE402 レイクブルー 528 パープルブルー416 ネイビー 243 クラシックグレー 609 ワインレッド

Jr.NEW

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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Jr. 対応品番

BACKSTYLE BACKSTYLE

ウォーマージャケット
KC20S328　￥9,790［税抜￥8,900］  　サイズ：S・M・L・XL・2XL
素材：[ 表 ] ストライプウーブン　[ 裏 ] 中綿（ポリエステル 100%）
●中綿入り　●ポケット付

ウォーマーパンツ
KC20S329　￥8,690［税抜￥7,900］  　
サイズ：S・M・L・XL・2XL
素材：[ 表 ] ストライプウーブン　[ 裏 ] 中綿（ポリエステル 100%）　
●中綿入り　●裾ファスナー付　●両脇ポケット付

000ブラック 000ブラック

 レイン ジャケット　
3801241　￥7,590［税抜￥6,900］   サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：[ 表 ] ナイロン 100％　[ 裏 ] メッシュ（ポリエステル 100％）
3803241　￥6,490［税抜￥5,900］   サイズ：130・140・150・160　素材：ナイロン 100％
●フード付（収納可）　●ポケット口ファスナー付　●耐水圧3000mm

405
ライトブルー

807
ブライトオレンジ

400
ロイヤルブルー

000
ブラック

609
ワインレッド

600
レッド

904
ネオングリーン

328
ミントグリーン

100
ホワイト

BACKSTYLE

Jr. 対応品番

            トレーニング ナイロンジャケット
8061WT1005　￥9,900［税抜￥9,000］　サイズ：S, M, L, XL, 2XL　
8061WT3001　￥9,020［税抜￥8,200］　サイズ：130・140・150・160
素材：[ 表 ] ナイロン 100％　[ 裏メッシュ] ポリエステル 100%　●フード付　●裏地にメッシュ　●ポケット口ファスナー付　●耐水圧3000mm

600レッド

243クラシックグレー 365グリーン×ブラック807ブライトオレンジ328ミントグリーン

906 ネオンブルー400ロイヤルブルー201ダークグレー

adult

adult adult adult adult

adult adult adult

junior

junior junior

junior junior junior

Jr.NEW

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　ジャケットM着用サイズ　ジャケットM
                 パンツL                 パンツL

モデル 172cm
着用サイズ　ジャケットM
                 パンツL

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

NEW

モデル 177cmモデル 177cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 177cm
着用サイズ　L

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　シャツXL着用サイズ　シャツXL
                 パンツL                 パンツL

モデル 172cm
着用サイズ　シャツXL
                 パンツL

TEAM CATALOGUE 2025

TRAINING

ウォーキングパンツ　
7361CK1078［旧品番 8261CK1012］　
￥9,900［税抜￥9,000］　　
サイズ：S・M・L・XL・2XL　　
素材：綿 72% 　ポリエステル 21%　
スパンデックス 7%
●ポケット口ファスナー付

BACKSTYLE 222ライトグレー000 ブラック

ウォーキングジャケット　
7361WT1101［旧品番 8261WT1018］　
￥14,300［税抜￥13,000］　　
サイズ：S・M・L・XL・2XL　　
素材：綿 72% 　ポリエステル 21%
スパンデックス 7%
●両脇ジップポケット

BACKSTYLE 222ライトグレー000 ブラック

409  ロイヤルブルー×ホワイト

            スウェットトップ　
7461TT1059　￥4,950 ［税抜￥4,500］ 　サイズ：S・M・L・XL・2XL［旧品番 3891370］
7461TT3059　￥4,620［税抜￥4,200]　サイズ：130・140・150・160　
素材：ポリエステル 100%

012 ブラック×ネオンイエロー 609ワインレッド 4012 ターコイズ

Jr. 対応品番

Jr.NEW

401 ネイビー 221ライトグレー

            スウェットハーフパンツ　
7451DK1131　￥5,500 ［税抜￥5,000］ 　サイズ：S・M・L・XL・2XL［旧品番 3801383］
7451DK3131　￥5,280 ［税抜￥4,800］ 　サイズ：130・140・150・160　
素材：コットン 96%　スパンデックス 4%　●ポケット口ファスナー付

000 ブラック BACKSTYLE

Jr. 対応品番

Jr.NEW

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

NEW

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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000ブラック

000ブラック

000ブラック

BACKSTYLE

BACKSTYLE

BACKSTYLE

416 ネイビー

401 ネイビー

401 ネイビー

　　　  フーデッド パデッドジャケット　
7361MF1027　￥14,300［税抜￥13,000］    サイズ：S・M・L・XL・2XL
7361MF3027　￥11,000［税抜￥10,000］ サイズ：130・140・150・160　
素材：表・裏：ポリエステル 100％　中綿：ポリエステル 100%　　

　　　  フーデッドロングパデッドジャケット　
8461MF1030　￥19,800［税抜￥18,000］    サイズ：S・M・L・XL・2XL
素材：表・裏：ポリエステル 100％　中綿：ポリエステル 100%　　

　　　  ジュニアフーデッドロングパデッドジャケット　
8461MF3030　￥15,400［税抜￥14,000］    サイズ：130・140・150・160
素材：表・裏：ポリエステル 100％　中綿：ポリエステル 100%　　

NEW

NEW

NEW

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

adult adult

junior
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　　　　モダールポロシャツ    
8551PL1142    ¥6,050［税抜 ¥5,500］     サイズ：S・M・L・XL・2XL　
素材：ポリエステル 48％　モダール 26.5%　コットン 25.5%　

TEAM CATALOGUE 2025 

TRAINING

　　　　ベーシックポロシャツ　
7351PL1070　￥3,740［税抜￥3,400］　サイズ：S・M・L・XL・2XL［旧品番 3891064］
7351PL3070　￥3,520［税抜￥3,200]　サイズ：130・140・150・160　
素材：ポリエステル 100%　●ポリエステル素材のオーソドックスなポロシャツ

600レッド BACKSTYLE 100 ホワイト000 ブラック 716 イエロー 328ミントグリーン906 ネオンブルー 417 サファイヤブルー 401 ネイビー 807 ブライトオレンジ

Jr. 対応品番

adult adult adult adult adult adult adult adultadult

junior junior junior junior junior junior junior

BACKSTYLE

BACKSTYLE

100 ホワイト

102 オフホワイト

401 ネイビー 405ライトブルー

000 ブラック

　　　　リヨセルポロシャツ    
8553PL1145    ¥8,690［税抜 ¥7,900］     
サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：コットン 50％ リヨセル 50%　

NEW

NEW

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

モデル 178cmモデル 178cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 178cm
着用サイズ　L

Jr.NEW ★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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000ブラック 416 ネイビー

416 ネイビー

416 ネイビー

214 ベージュ

214 ベージュ

アクティブフォーマルパンツ　
8153CK1001　￥5,500 ［税抜￥5,000］  サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：ポリエステル 100%

●伸縮性が高く膝の曲げ伸ばし動作にストレスを感じさせない。
●軽量かつあらゆるシーンで快適に過ごせます。

アクティブハーフパンツ　
8153DK1001　￥4,730 ［税抜￥4,300］  
サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：ポリエステル 100%

アクティブクォーターパンツ　
8153ZK1001　￥4,400 ［税抜￥4,000］  
サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：ポリエステル 100%　●ポケット口ファスナー付

000 ブラック

000 ブラック

BACKSTYLE

BACKSTYLE

パンツの特徴

BACKSTYLE000 ブラック

201ダークグレー 416 ネイビー

　　　　トレーニングナイロンショーツ　
8551DK1184    ¥4,950［税抜 ¥4,500］     
サイズ：S・M・L・XL・2XL      素材：ナイロン 88％ スパンデックス 12%
●ポケット口ファスナー付

NEW

　　　　ニットトレーニング 3/4 パンツ  
8551ZK1008   ¥4,950［税抜 ¥4,500］     SIZE：S・M・L・XL・2XL     
MATERIAL：ポリエステル 100%　●ポケット口ファスナー付

NEW

000 ブラック 401 ネイビー

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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4007 スカイブルー×ネイビー 273ライトグレー×ブラック 997 ネオンローズ×ダークグレー

404 スカイブルー

930 ネオンイエロー×ブラック BACKSTYLE

BACKSTYLE 636 ピンク 716イエロー 000ブラック

　　　　半袖ゴールキーパーシャツ & パンツセット　
3871014    ¥5,390［税抜 ¥4,900］     サイズ：S・M・L・XL・2XL     素材：ポリエステル 100%　
●腰パッド入り　●両胸グリップラバー仕様

　　　　WF ゴールキーパーシャツ & パンツセット　
8561ZB11076    ¥6,490［税抜 ¥5,900］     サイズ：S・M・L・XL・2XL      素材：ポリエステル 100%　
●肘 / 腰パッド入り　●両腕グリップラバー仕様　●ワイドフィット

NEW

NEW

GOAL 
KEEPER 

モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　S着用サイズ　S
モデル 172cm
着用サイズ S

モデル 172cm  
着用サイズ M

両袖　　マーク入り、日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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TEAM CATALOGUE 2025 

GOAL KEEPER 

107 ホワイト×レッド 012 ブラック×ネオンイエロー012 ブラック×ネオンイエロー 009 ブラック×ネオンオレンジ009 ブラック×ネオンオレンジ

ゴールキーパーパンツ　
K15Z408　￥ 4,950［税抜￥4,500］　サイズ：S・M・L・XL・2XL
K15Z408C　￥4,730［税抜￥4,300］　サイズ：130・140・150・160　
素材：ポリエステル 100%　●腰パッド入り

ゴールキーパーロングパンツ　
K15Z408L　￥ 5,720［税抜￥5,200］  
サイズ：S・M・L・XL・2XL
K15Z408LC　￥5,610［税抜￥5,100］  
サイズ：130・140・150・160

素材：ポリエステル 100%
●膝 / 腰パッド入り

010 ブラック 010 ブラックBACKSTYLE 422 ネイビー 422 ネイビー

K-PAW1 PRO
8101ST5002　￥13,200［税抜￥12,000］   
サイズ：8・9・10　素材：ラテックス 55%　ポリエステル 33%
ポリアミド 5%　ポリウレタン 5%　塩化ビニール 2%

VORTEX TRAINING GLOVES
9896409 　￥4,950［税抜￥4,500］   
サイズ：5・6・7・8・9・10・11
素材：ポリエステル 53%　塩化ビニール 40%　
ナイロン 5%　ポリウレタン 2%

VORTEX PRO GLOVES
9896408　￥8,800［税抜￥8,000］   
サイズ：5・6・7・8・9・10・11
素材：ポリエステル 48%　ラテックス 40%　
塩化ビニール 5%　ナイロン 5%　ポリウレタン 2%

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

BACKSTYLE

404 スカイブルー000ブラック 500 パープル

716イエロー 807ブライトオレンジ 600レッド

300グリーン

ゴールキーパーシャツ & パンツセット　
7361ZB1256　￥5,940［税抜￥5,400］　サイズ：S・M・L・XL・2XL［旧品番 3801286］
7361ZB3256　￥5,390［税抜￥4,900］　サイズ：130・140・150・160［旧品番 3803286］　
素材：ポリエステル 100%　●肘 / 腰パッド入り　●両胸グリップラバー仕様

Jr. 対応品番

adult adult adult

adult adult adult

adult

junior junior

junior junior junior

junior

両袖　　マーク入り、日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL
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TEAM CATALOGUE 2025

INNER

ロングストレッチインナーシャツ　
3891113　￥3,850［税抜￥3,500］   サイズ：S・M・L・XL・2XL
3893113　￥3,740［税抜￥3,400］  　サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 86%　スパンデックス 14%

ロングストレッチインナーパンツ　
8161TL1005　￥3,850［税抜￥3,500］   
サイズ：S・M・L・XL・2XL

8161TL3005　￥3,740［税抜￥3,400］ 
サイズ：130・140・150・160　
素材：ポリエステル 86% 　スパンデックス 14%

裏起毛
ロングストレッチインナーパンツ　
8161TL1006　￥4,290［税抜￥3,900］
サイズ：S・M・L・XL・2XL

8161TL3006　￥4,180［税抜￥3,800］  
サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 86% 
スパンデックス 14%　裏起毛

スリーブレスストレッチインナーシャツ　
8351TL1024　￥3,630［税抜￥3,300］   
サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：ポリエステル 86%　スパンデックス 14%

ショートスリーブストレッチインナーシャツ　
8351TL1025　￥3,740［税抜￥3,400］   
サイズ：S・M・L・XL・2XL　素材：ポリエステル 86%　スパンデックス 14%

インナーショートパンツ
8251TL1001　￥3,080［税抜￥2,800］   
サイズ：S・M・L・XL・2XL
素材：ポリエステル 86%　ポリウレタン 14%

ノースリーブメッシュインナーシャツ　
KC23S335　￥2,090［税抜￥1,900］  サイズ：S・M・L・XL・2XL
KC23S335J　￥1,980［税抜￥1,800］  サイズ：130・140・150・160
素材：MX メッシュ（ポリエステル 100%）

000 ブラック 600 レッド

905 ネオンイエロー

700イエロー 301グリーン

929 ネオンピンク 100 ホワイト

907 ネオンオレンジ 416 ネイビー 400ロイヤルブルー

000 ブラック481ロイヤルスカイブルー 100 ホワイト

100 ホワイト481ロイヤルスカイブルー 000 ブラック

BACKSTYLE

BACKSTYLE

000 ブラック

481ロイヤルスカイブルー

000 ブラック 100 ホワイト

裏起毛

ウエストベルト

100 ホワイト000 ブラック

INTERNATIONAL

600レッド

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

adult adult adult adult adult adult adult

adultadultadult

junior junior junior junior junior junior

junior

BACKSTYLE000 ブラック

裏起毛ロングストレッチインナーシャツ  
3891112  　¥4,290［税抜 ¥3,900］    サイズ：S・M・L・XL・2XL
3893112  　¥4,180［税抜 ¥3,800］    サイズ：130・140・150・160
素材：ポリエステル 86%　スパンデックス 14%　裏起毛　●クルーネック　●アームホール

100 ホワイト

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL（416JR、301は除く）
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ロングフットボールソックス
K15Z908　￥1,540［税抜￥1,400］    サイズ：M（24.5 ー 25.5） ・L（26.0 ー 27.0） ・XL（27.5 ー 29.0）　
素材：ナイロン 45%　コットン 30%　ポリウレタン 25%

06 ホワイト 26ブラック 19グレー 04ブルー151イエロー 227 オレンジ 107 ネイビー08レッド28 ケリーグリーン

ストッキング   
KS9108　¥2,090［税抜￥1,900］
サイズ：S  （19 〜 21）M（22 〜 24）L （25 〜 27）XL（27 〜 29）素材：ポリエステル１００％

003 ブラック

933 ネオングリーン×ブラック

804 オレンジ×ブラック

409 ロイヤルブルー×ホワイト

103 ホワイト

629 ピンク×シーブルー

318 グリーン×ホワイト

450 シーブルー×ブラック 508 パープル×ホワイト 424 ネイビー 328 ミントグリーン

616 ローズ×ホワイト 714 イエロー×ブルー 261 ダークグレー×ブラック 610 レッド×ホワイト

　　　 カーフソックス    
7401WZ5184　¥1,100 ［税抜 ¥1,000]　
サイズ： F 　素材：ポリエステル 45.8%　ナイロン 44.1%　エラストジエン 8.3%　スパンデックス 1.8%

404 スカイブルー 716 イエロー904 ネオングリーン 481 ロイヤルスカイブルー 600 レッド808 オレンジ100 ホワイト 000 ブラック

TEAM CATALOGUE 2025 

SOCKS

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONALNEW
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TEAM CATALOGUE 2025 

SOCKS

103
ホワイト

610
レッド

933
ネオングリーン

003
ブラック

409
ロイヤルブルー

アンチスリップソックス 
8101WZ5002　￥1,650［税抜￥1,500］    サイズ：F（25 ～ 27ｃｍ相当）　
素材：コットン 81.8%　ナイロン 12.8%　ジエン弾性繊維 4.8％　スパンデックス 0.6%
[ グリップ ] シリコーン

BACKSTYLE

KIDS ラインフットボールソックス    
8101WZ3001    ¥1,320 ［税抜 ¥1,200]　サイズ：Jr.F（21 〜 23cm 相当）　素材：ナイロン 90％　ポリウレタン 10％

409
ロイヤルブルー×ホワイト

BACKSTYLE 809
ブライトオレンジ×ホワイト

003
ブラック×ホワイト

508
パープル×ホワイト

424
ネイビー×ホワイト

318
グラスグリーン×ホワイト

459
シーブルー×ホワイト

712
イエロー×ブラック

610
レッド×ホワイト

939
ネオングリーン×レッド

616
ローズ×ホワイト

103
ホワイト×ブラック

945
ネオンピンク×ネオングリーン

日本サッカー協会公式試合には使用出来ません。

アンチスリップソックス    
8301WZ5025　¥1,650 ［税抜 ¥1,500] 　サイズ：  F（25 〜 27cm 相当）　　
素材：ナイロン 61.2%　コットン 31.2%　ジエン弾性繊維 6.4％　スパンデックス 1.2%
[ グリップ ] シリコーン

BACKSTYLE103
ホワイト×ブラック

610
レッド×ホワイト

933
ネオングリーン×ブラック

003
ブラック×ホワイト

409
ロイヤルブルー×ホワイト

Jr. 対応品番

ロンググリップソックス  　
8201WZ5001　¥1,980［税抜 ¥1,800］    
サイズ：F（25 ～ 27cm 相当）　　
素材：コットン 81.6％　ナイロン 12.9％　ジエン弾性繊維 4.7％　スパンデックス 0.8％　［グリップ］シリコーン

000 ブラック 100 ホワイト 481ロイヤルスカイブルー 600 レッド 904 ネオングリーン

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL
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タテ KELME ショートソックス    
8102WZ5002　¥1,320 ［税抜 ¥1,200]　サイズ： F（25 〜 27cm 相当）  　素材：コットン 40% ナイロン 34%　ポリエステル 22% ポリウレタン 4%

別注ソックス【折り返し有り：外側刺繍ロゴ】

KS9200・ KS9201・ KS9202・ KS9203
￥2,640［税抜￥2,400］    
サイズ：S（19 〜 21）M（22 〜 24） L（25 〜 27）XL(27 ～ 29)
素材：ポリエステル 100%

別注カーフソックス
【折り返し無し：前面ジャガードロゴ】

KS9208C 
￥2,640［税抜￥2,400］    
サイズ：F　
素材：ポリエステル 100%

別注ソックス【折り返し無し：前面ジャガードロゴ】

KS9208 
￥2,640［税抜￥2,400］    
サイズ：S（19 〜 21）M（22 〜 24）L（25 〜 27）XL(27 ～ 29)　
素材：ポリエステル 100%

●ご注文は 5 足以上からお受けします。 ( 追加は 1 足からお受けします )
●納期は受注後約 1ヶ月かかります。（カーフはプラス1 週間）
●配色は上記カラーチャートよりお選びください。

KS9200 KS9201 KS9202 KS9203

100 ホワイト000 ブラック 600レッド 716イエロー 416 ネイビー 500 パープル 300グリーン 481ロイヤルブルー

ミドルソックス  　
8101WZ5003 　¥1,320［税抜 ¥1,200］　
サイズ：F（25 ～ 27cm 相当）
素材：ナイロン 45％　コットン 30％　スパンデックス 25％

409 ロイヤルブルー×ホワイト 003 ブラック×ホワイト 103 ホワイト×ブラック

000 ブラック 432ブルー 100 ホワイト 600 レッド 904 ネオングリーン 907 ネオンオレンジ

　　　　ロゴショートソックス    
8501WZ5190    ¥990［税抜 ¥900］     
サイズ：F（25 ～ 27ｃｍ相当）   
素材：ナイロン 75%　ポリエステル 19.5%
スパンデックス 5.5%
●抗ピリング機能

NEW

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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　　　　AC レフリーシャツ & パンツセット    
8551ZB11075    ¥8,800［税抜 ¥8,000］     サイズ：S・M・L・XL・2XL   素材：ポリエステル 100%　●左胸、右袖ワッペン用ベルクロ付

REFEREE / BIBS

REGULAR

SET

REGULAR

SET

ロングレフリーシャツ & パンツセット　
3881035-1　￥6,820［税抜￥6,200］　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
素材：ポリエステル 100%　●左胸、右袖ワッペン用ベルクロ付

　レフリーシャツ & パンツセット　
K15Z225-1　￥6,380［税抜￥5,800］　サイズ：S・M・L・XL・2XL　
素材：ポリエステル 100%　●左胸、右袖ワッペン用ベルクロ付 

261 ダークグレー×ブラック

921 ネオンブルー×ブラック

000 ブラック 300 グリーン 808 オレンジ

BACKSTYLE

BACKSTYLE

010 ブラック×ネオングリーン 719 イエロー×ブラック 611 レッド×ブラック BACKSTYLE

NEW

着用サイズ　L着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cmモデル 172cm
着用サイズ　L着用サイズ　L
モデル 172cm
着用サイズ　L

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

2023AFC
アジアカップ

モデル
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Jr. 番号入りトレーニングベスト（10 枚入り）
8051BX3ST　￥17,600［税抜￥16,000］　サイズ：140　素材：ポリエステル 100%　
●収納用ジムサック 1 枚付　● 2 〜 11 番の胸 & 背番号入りセット

トレーニングベスト
　8051BX1001　￥1,320［税抜￥1,200］  　サイズ：M・XL　　素材：ポリエステル 100%

412 ロイヤルブルー 932 ネオンオレンジ103 ホワイト611 レッド 930 ネオンイエロー 933 ネオングリーン 931 ネオンピンクBACKSTYLE

932 ネオンオレンジ

930 ネオンイエロー 933 ネオングリーン 103 ホワイト

番号入りトレーニングベスト（10 枚入り）
8051BX1ST　￥17,600［税抜￥16,000］  　サイズ：M・XL　　
素材：ポリエステル 100% 　
●収納用ジムサック 1 枚付　● 2 〜 11 番の胸 & 背番号入りセット

611 レッド

412 ロイヤルブルー 931 ネオンピンク

BACKSTYLE

Jr. トレーニングベスト
8051BX3001　￥1,320［税抜￥1,200］   　サイズ：140　　素材：ポリエステル 100%

931 ネオンピンク BACKSTYLE 311グリーン610 レッド 409 ロイヤルブルー932 ネオンオレンジ 930 ネオンイエロー 103 ホワイト

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

932 ネオンオレンジ 311 グリーン 930 ネオンイエロー 103 ホワイト611 レッド 409 ロイヤルブルー931 ネオンピンク

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL
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EQUIPMENT
DRAWSTRING BAG  　
8301BB5035  　¥4,400［税抜 ¥4,000］     
サイズ：F( 縦 47×横 35×奥行 15cm)　　
素材：ポリエステル 100％

SHOES BAG 　
8201BB5001  　¥2,750［税抜 ¥2,500］     
サイズ：F( 縦 34×横 18×奥行 12cm)　素材：ポリエステル 100％

SHOES BAG  　
9886018  　¥1,870［税抜 ¥1,700］     
サイズ：F( 縦 42×横 16.5×奥行 13cm)　素材：ポリエステル 100％

BACK PACK  　
8301BB5037 　¥7,700［税抜 ¥7,000］     
サイズ：F( 縦 46.5×横 30×奥行 16.5cm)　素材：ポリエステル 100％

DRAWSTRING BAG 　
8201BB5029 　¥4,400［税抜 ¥4,000］      
サイズ：F( 縦 47×横 42cm)　　素材：ポリエステル 100％

SHOES BAG  　
8101BB5007　¥3,300［税抜 ¥3,000］     
サイズ：F( 縦 35×横 14×奥行 19cm)　素材：ポリエステル 100％

BACK PACK  　
8301BB5038　¥8,800［税抜 ¥8,000］     
サイズ：F( 縦 44×横 28×奥行 16cm)　素材：ポリエステル 100％

BACK PACK 　
8201BB5005　¥7,700［税抜 ¥7,000］     
サイズ：F( 縦 44.5×横 30.5×奥行 16.5cm)　素材：ポリエステル 100％

000ブラック

000ブラック

000ブラック000ブラック 416 ネイビー 609ワインレッド

600 レッド 904 ネオングリーン 906 ネオンブルー

021 ブラック×ダークグレー

021 ブラック×ダークグレーBACKSTYLE

BACKSTYLE

000ブラック 416 ネイビー 609ワインレッド

BACKSTYLE

BACKSTYLE401 ネイビー 600 レッド

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

012ブラック×ネオンイエロー055ブラック×シルバー 009ブラック×ネオンオレンジ



000ブラック

BACKSTYLE
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3WAY BOSTON
8101BB5001 　￥9,020［税抜￥8,200］     
サイズ：横 58×縦 29×奥行 29cm　　
素材：ポリエステル 100%
●背面ショルダーストラップ収納可　
●ワンショルダーストラップ取り外し可

シューズ / ボール収納用 ボストン /ショルダー /リュックとして
使える３WAY 仕様

収納ポケット

000 ブラック

003ブラック 439ロイヤルブルー BACKSTYLE609ワインレッド

BACKPACK 　
9891020（大） ￥6,600［税抜￥6,000］   
サイズ：横 35×縦 52×奥行 19cm　素材：ポリエステル 100％

 
9893020（小）  ￥6,050［税抜￥5,500］  
サイズ：横 32×縦 45.6×奥行 17cm　素材：ポリエステル 100％

ワンショルダーバッグ    
8301BB5039　¥2,750 ［税抜 ¥2,500］
サイズ：（27×15.5×4.5cm）　素材：ポリエステル100％ 

000ブラック 401 ネイビー

BACKSTYLE

000 ブラック

BACK PACK
8201BB5003 　￥9,900［税抜￥9,000］    
サイズ：横 32×縦 52×奥行 22cm　
素材：ポリエステル 100%

BACKSTYLE

メッセンジャーバッグ   
8401BB5055　¥5,280 ［税抜 ¥4,800］ 　
サイズ：（39×24.5×18.5cm）　 素材：ポリエステル 100％

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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TEAM CATALOGUE 2025 

EQUIPMENT

GYM SACK
K034-1　￥1,100［税抜￥1,000］   サイズ：横 35×縦 45cm　　素材：ポリエステル 100%

907 フラッシュオレンジ 644 レッド 481 ロイヤルブルー 903 フラッシュレッド 904 フラッシュグリーン 000 ブラック

BALL BAG　
9886019 ￥4,950［税抜￥4,500］   
サイズ：F（横 50×縦 50×奥行 90cm）　
素材：ポリエステル 100％
● 5 号球 14 球収納可

BALL BACK　
9876002 　￥3,850［税抜￥3,500］    
サイズ：横 64.5×縦 22.5×奥行 22.5cm　
素材：ポリエステル 100%　
● 5 号球 3 球収納可

000ブラック

000 ブラック

ショルダーストラップ付

BACKSTYLE

遠征バッグ    
8101BB5017　¥7,920 ［税抜 ¥7,200］
サイズ：F（51×26×19cm）　 
素材：ポリエステル100％ 

000ブラック

BACKSTYLE 000ブラック

　　　  BACK PACK　
8101BB5016　¥15,400 ［税抜 ¥14,000］ 　
サイズ：F( 縦 53×横 32×奥行 20cm)　素材：ポリエステル 100％
●保冷機能付収納有

NEW NEW           HARD CASE
8101BB5012 　￥24,200［税抜￥22,000］    
サイズ：F（40×22×56cm）　素材：PC　
●ジッパータイプ TS ロック　● 360°回転ダブルキャスター

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

416 ネイビー 900シルバー
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フットサルボール ( 機械縫い )
ＶＯＲＴＥＸ　Ｆ 18.2
9086842 ４号球　￥3,190［税抜￥2,900］   
サイズ：周囲：620-640 ｍｍ　
重量：400-400ｇ　気圧：0.4-0.6 ＢＡＲ　
パネル数：32 片　素材：TＰＵ/ ブチル

サッカーボール ( ラミネート ) ＶＯＲＴＥＸ 18.2
8101QU5001 ４号球 / ５号球　￥5,390［税抜￥4,900］   サイズ：周囲：615-650 ｍｍ ( ４号 )・675-710 ｍｍ ( ５号 )　
重量：315-405 ｇ (4 号 )/382-468(5 号 )　気圧：0.4-0.6 ＢＡＲ　パネル数：32 片　　素材：ＰＵ/ ブチル

サッカーボール ( 機械縫い )
ＶＯＲＴＥＸ 18.2
9886130 3 号球　
￥3,080［税抜￥2,800］   
サイズ：周囲：535-560 ｍｍ　
重量：300-320 ｇ　
気圧：0.6-0.8 ＢＡＲ　
パネル数：32 片　　素材：TＰＵ/ ブチル

423 ネイビー×レッド127 ホワイト×ネオングリーン

129 ホワイト×オレンジ

113 ホワイト×ネオンブルー 905 ネオンイエロー

905 ネオンイエロー

110 ホワイト×レッド

720ネイビー×イエロー

スポーツタオル　
KC23S001　￥1,100［税抜￥1,000］   
サイズ：80×34cm　素材：コットン 100%

151 イエロー 905 ネオンイエロー 400 ロイヤルブルー 907 ネオンオレンジ 600 レッド08 レッド06 ホワイト

CAPTAIN MARK   
KA428　¥1,210［税抜￥1,100］　サイズ：XL　
素材：ポリエステル 95%　ポリウレタン 5%
※マジックテープで着脱

CAPTAIN MARK   
8101XB5001　¥880［税抜￥800］　
サイズ：XL　　素材：ポリエステル 77%　ポリウレタン 23%
※マジックテープ＆ゴム紐で着脱

716 イエロー300グリーン000ブラック 432ブルー200グレー602ローズ

LEG GUARD 
8101HJ5001　￥1,540［税抜￥1,400］　サイズ：S [ H17.1×W7.9cm ]　素材：[ 表 ] 合成樹脂（PP）　 [ 裏 ]EVA

CAP  　
8101MZ5007  　¥2,420［税抜 ¥2,200］     
サイズ：F（56 ～ 60cm）　アジャスター付き
素材：［表面］ポリエステル 94％　スパンデックス 6％　

［裏面］ポリエステル 95％　スパンデックス 5％

BACKSTYLE003 ブラック×ホワイト 103 ホワイト×ブラック 214 カーキ

409 ロイヤルブルー×ホワイト 424 ネイビー×ホワイト 610 レッド×ホワイト 673 ピンク×ホワイト

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL



特殊高機能素材
繊維に銀を浸透させ、防臭、抗菌、
静電気防止で肌にやさしい

不織布フィルター
ウイルスや花粉を 99%遮断

ナノフィルター
細かいウイルスや PM2.5 もカット

防水&通気性
飛沫を防いで通気性は確保

4層構造
高機能
マスク
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TEAM CATALOGUE 2025 

EQUIPMENT

015
ブラック×グレー

009
ブラック×フラッシュオレンジ

010
ブラック×フラッシュグリーン

933
フラッシュグリーン×ブラック

932
フラッシュオレンジ×ブラック

412
ブルー×ブラック

611
レッド×ブラック

009
ブラック×ネオンオレンジ

010
ブラック×ネオングリーン

015
ブラック×グレー

008
ブラック×ローズ

010
ブラック×ネオングリーン

015
ブラック×グレー

070
ブラック×ブルー

000ブラック008 ブラック×ローズ 010ブラック×ネオングリーン 020 ブラック×ネオンブルー 200グレー 401 ネイビー

ニットグローブ   9881406   
¥1,100［税抜 ¥1,000］     サイズ：M(Jr.)・L(ADULT)  

キッズニットグローブ  9883406   
¥1,100［税抜 ¥1,000］    サイズ：F 
素材：アクリル 75%　コットン 25%　●スマホ対応
●中指～指先 (F サイズ約 5.5ｃｍ /M サイズ約 7ｃｍ /L サイズ約 8ｃｍ )

サーマルグローブ   8161ST5002　¥2,970［税抜 ¥2,700］  

ジュニアサーマルグローブ  8161ST5004 　¥2,640［税抜 ¥2,400］    
 サイズ：F 　素材：ポリエステル 87％　スパンデックス 13％　●スマホ対応

ロゴネックウォーマー   K15Z910A   
¥1,760［税抜 ¥1,600］     サイズ：F(27×26cm)

ジュニアロゴネックウォーマー  K15Z910C   
¥1,760［税抜 ¥1,600］     サイズ：F(23×22cm) 
素材：ポリエステル 100%　●リバーシブル仕様

ネックウォーマー  8161WJ5003   
¥1,980［税抜 ¥1,800］     サイズ：F
素材：ポリエステル 100%

サーマルグローブ  8161ST5003   
¥2,970［税抜 ¥2,700］     サイズ：F
素材：ポリエステル 87％　スパンデックス 13％　●スマホ対応

ニットキャップ  8201MZ5012   
¥4,290［税抜 ¥3,900］     サイズ：F
素材：[ 表 ] ナイロン 100％　[ 裏 ] アクリル 52.2％コットン 47.8％

000 ブラック

REUSE MASK　
7002WL5001　
￥990 ［税抜 ¥900］   
サイズ：M（一般成人向け）14.5cm×21cm 
           L（ゆったりサイズ）15.5cm×21cm
素材：本体：特殊抑菌素材（ポリエステル・コットン）
        フィルター：特殊フィルター　
         耳ひも：ポリエステル・ポリウレタン　
         ノーズフィッター：ポリエチレン

●ノーズフィッター　●アジャスター機能　●消臭　●通気性 　
※高性能抗菌素材が臭いを吸収し、マスク内のさわやかさを保ちます。

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL ★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL

★ INTERNATIONAL
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AGILITY TRAINING LADDER　
K16XLQC011-1　￥5,060［税抜￥4,600］   
サイズ：10PCS/5m　素材：ポリエステル  PP　

TRAINING HURDLES　
K16XLQC013　￥9,680［税抜￥8,800］   
サイズ：15×30cm 5PCS　素材：ABS　
●高さ 2 段階可変式

000 ブラック

808 オレンジ

           三角マーカーセット     
1390905　￥4,400［税抜￥4,000］ 
サイズ：F（高さ 4.5ｃｍ×幅 18ｃｍ）　
素材：ポリエチレン
●収納用メッシュ袋付　
● 5 色 10 枚セット

           ナンバー付コーンセット     
1390908　￥2,750［税抜￥2,500］ 
サイズ：F（高さ 22cm）　
素材：ポリエチレン
● 10 本セット　
●収納袋付

          タクティクスボード     
1490710　￥3,960［税抜￥3,600］ 
サイズ：F（横 42ｃｍ×縦 38ｃｍ）

          電子タクティクスボード     
1490741　￥4,400［税抜￥4,000］ 
サイズ：F（横 34×縦 25cm）

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

NEW

NEW

NEW

NEW
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TEAM CATALOGUE 2025 

SHOES

003 ブラック×ホワイト

417 サファイヤブルー

061 クールブラック 807 ブライトオレンジ

107 ホワイト×レッド

907 ネオンオレンジ

100 ホワイト 100 ホワイト 521 スペースダイパープル

000 ブラック

203 グレー×ブルー

REYES FG  　8322ZX1121 　¥23,100［税抜 ¥21,000］    
サイズ：24.5　25.0　25.5　26.0　26.5　27.0　27.5　28.0　28.5　29.0cm

（EU）   （39）　（40）　（40.5）　（41）　（42）　（42.5）　（43）（44）　（44.5）　（45）
素材：［アッパー］マイクロファイバー＋カンガルー レザー＋フライニット
　　  ［アウトソール］TPU（丸型スタッド）　WEIGHT：215g（25.5cm）
対応：土 / 人工芝 / 天然芝

MICHEL FG　ZX80011018 　¥13,200［税抜 ¥12,000］    
サイズ：24.5　25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（EU）   （39）  （40）  （41）  （42）   （43）  （44）  （45）
素材：［アッパー］カーフレザー　［アウトソール］TPU（ブレード型スタッド）
WEIGHT：245g（26.0cm）　対応：天然芝

INSTINCT AG/HG 　　　68831126 　¥7,150［税抜 ¥6,500］  

INSTINCT AG/HG JR　68833126 　¥7,150［税抜 ¥6,500］   
サイズ：25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（EU）  （40）　（41）　（42）　（43）　（44）　（45）
サイズ：20.0　20.5　21.0　21.5　22.5　23.5　24.0　24.5cm（JR）

（EU）   （32）（33）（34）（35）（36）　（37）（38）（39）
素材： ［アッパー］シンセティックレザー　［アウトソール］TPU（丸型低重心スタッド）
WEIGHT： 215g（25.0cm）170g（21.0cm）　 対応： 土 / 人工芝

INSTINCT Ⅱ TF　　　8232ZX1104　¥7,480［税抜 ¥6,800］  

INSTINCT Ⅱ TF JR　8232ZX3104　¥7,480［税抜 ¥6,800］   
サイズ：25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0　30.0cm

（EU）   （40）  （41）  （42）  （43）  （44）  （45）  （46）
サイズ：17.0  18.0  19.0  19.5  20.0  20.5  21.0  21.5  22.5  23.5  24.0  24.5cm（JR）

（EU）  （28）  （29）  （30）  （31） （32） （33）  （34） （35）（36） （37）  （38） （39）
素材： ［アッパー］マイクロファイバー 　［アウトソール］ラバー
WEIGHT： 275g（26.0cm）/180g（21.0cm）　対応： 土 / 人工芝

REYES MG  　8322ZX1120 　¥23,100［税抜 ¥21,000］     
サイズ：24.5　25.0　25.5　26.0　26.5　27.0　27.5　28.0　28.5　29.0cm

（EU）   （39）  （40）  （40.5） （41）  （42）  （42.5） （43）  （44）  （44.5） （45）
素材：［アッパー］マイクロファイバー＋カンガルー レザー＋フライニット
　　  ［アウトソール］TPU（丸型低重心スタッド）
WEIGHT：225g（25.5cm）　対応：土 / 人工芝

355 ミントグリーン

003 ブラック×ホワイト107 ホワイト×レッド

MICHEL TF　ZX80011017 　¥13,200［税抜 ¥12,000］    
サイズ：24.5　25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（EU）   （39）  （40）  （41）  （42）  （43）  （44）  （45）
素材：［アッパー］カーフレザー［アウトソール］MD＋RB　
WEIGHT：250g（26.0cm） 　対応：土 / 人工芝

002 ブラック×ロイヤルブルー

413 サファイヤブルー×オレンジ 900 シルバー

K-FIGHTING2 TF VCJR　68833134　¥6,600［税抜 ¥6,000］    
サイズ：17.0  18.0  19.0  19.5  20.0  20.5  21.0  21.5  22.5  23.5  24.0  24.5cm

（EU）   （28） （29） （30） （31） （32） （33） （34） （35） （36） （37） （38）  （39）
素材：［アッパー］PU　［アウトソール］ラバー　
WEIGHT：185g（19.0cm） 　対応：土 / 人工芝

　　　 VELCRO TF JR　6893141　¥6,380 ( 税抜 ¥5,800)
サイズ：15.0　16.0　16.5　17.0　18.0　19.0　19.5　20.0cm 　 

（EU）   （25）（26）（27）（28）（29）（30）（31）（32）
素材：［アッパー］シンセティックレザー　［アウトソール］ラバー
WEIGHT：160g（18.0cm）

417 サファイヤブルー 905 ネオンイエロー

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

NEW
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K-LIBRE  　
8323YX5192 　¥8,580 ［税抜 ¥7,800]   
サイズ：21.5　22.5　23.5　24.0　24.5　25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（EU）   （35）（36）（37）（38）（39）（40）（41）（42）（43）（44）（45）
素材：［アッパー］テキスタイル＋TPU［アウトソール］IP ソール
WEIGHT：220g（26.0cm）対応：ランニング

9107 ホワイト×レッド

543、9107 アウトソール

464 ホワイト×アクア

464、91 アウトソール

543ライトグレー

　　　　 PRECISION 　55211　 ¥12,980［税抜 ¥11,800］    
サイズ：*24.5　25.0　25.5　26.0　26.5　27.0　27.5　*28.0cm（* は 464、91 のみ）

（US）   （6.5）　（7.0）　（7.5）　（8.0）　（8.5）　（9.0）　（9.5）　（10.0）
素材：［アッパー ] シンセティックスウェードレザー［アウトソール］
ノンマーキングラバー＋ファイロン　WEIGHT：265g（26.0cm） 　対応：インドア

　　　　 TORERO [IN] 　
7421ZX1214　 ¥13,200［税抜 ¥12,000］    
サイズ：24.5　25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（US）  （6.5）（7.0）（8.0）（8.5）（9.5）（10.0）（11.0）
（EU）   （39）（40）（41）（42）（43）（44）　（45）
素材：［アッパー ] シンセティックスウェードレザー＋TPU［アウトソール］
MD＋ノンマーキングラバー　WEIGHT：270g（26.5cm） 対応：インドア

91 ブラック×ゴールド

105 ホワイト×グリーン 162 ホワイト×ブルー

K-FIGHTING　[IN]　7421ZX1213 　¥13,200［税抜 ¥12,000］    
サイズ：24.5　25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（EU）   （39）（40）（41）（42）（43）（44）　（45）
素材：［アッパー］マイクロファイバー［アウトソール］MD＋ノンマーキングラバー
WEIGHT：210g　　対応：インドア

000 ブラック

417 サファイヤブルー

170 ホワイトフレッシュグリーン

INSTINCT TF　
871701 　¥5,940 ［税抜 ¥5,400］    

INSTINCT TF JR　
873701 　¥5,940 ［税抜 ¥5,400］  
サイズ：25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0　30.0cm

（EU）  （40）　（41）（42）（43）（44）　（45）　（46）
サイズ：17.0  18.0  19.0  19.5  20.0  20.5  21.0  21.5  22.5  23.5  24.0  24.5cm （JR）

（EU）   （28）  （29）  （30）  （31） （32） （33）  （34） （35） （36） （37） （38） （39）
素材：［アッパー］シンセティックレザー　［アウトソール］ラバー
WEIGHT：300g（26.0cm）/ 230g（21.0cm）　対応：土 / 人工芝

339 ペールグリーン 105 ホワイト×グリーン

INSTINCT II MG　
8312ZX1268  　¥8,800［税抜 ¥8,000］  

INSTINCT II MG JR　
8312ZX3268  　¥8,800［税抜 ¥8,000］   
サイズ：25.0　26.0　26.5　27.5　28.0　29.0cm

（EU）  （40）（41）（42）（43）　（44）　（45）
サイズ：20.0　20.5　21.0　21.5　22.5　23.5　24.0　24.5cm（JR）

（EU）  （32）　（33）　（34）　（35）　（36）　（37）　（38）　（39）
素材： ［アッパー］ストレッチ マイクロファイバー 

［アウトソール］TPU（丸型低重心スタッド）
WEIGHT： 225g（26.0cm）/160g（21.0cm）　対応： 土 / 人工芝

NEW

NEW

003ブラック×ホワイト105 ホワイト×グリーン 701クリーム

211 ライトタン

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL INTERNATIONAL

INTERNATIONAL

INTERNATIONAL



■記載価格は、全てメーカー希望小売価格です。　
■商品色彩は、印刷／イラストのため実際とは多少異なる場合がございます。
■品質向上の為、予告無く記載価格／商品仕様の一部を変更する場合がございます。　
■詳しくは、KELME 取扱店もしくは弊社までご連絡ください。
■記載されている写真／イラストの無断転載はお断りします。　
■このカタログの有効期限は、2025 年 4 月 1 日〜 2026 年 2 月 28 日までです。

本社 ： 〒 260-0024　千葉県千葉市中央区中央港 2-5-12

TEL.043-441-5620  FAX.043-441-5623
※お問い合わせは本社営業部へお願いいたします。
企画・ショールーム ： 〒 136-0071 東京都江東区亀戸 3-62-11 エコール 21 ビル 2F

TEL.03-5836-6896  FAX.03-5836-6897

カスタムチームオーダー随時受付中

HP はコチラ▼
TORTOISE CO.,LTD. KELME JAPAN

https://kelmejapan.net/
Mail:info@kelmejapan.com

kelmejapan 検 索


